
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2845/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

         Z DNIA 02.11.2020 r. 
 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przeprowadzania aukcji, aukcji celowych oraz 

przetargów i przetargów celowych na najem lokali użytkowych stanowiących własność 

lub współwłasność Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa, wynajmowanych 

przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie  
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:                 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 782, 471, 1709), rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 491, 522, 531, 565), § 16 ust. 2 w zw. z § 38 zarządzenia Nr 2760/2013 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 24 września 2013 r. w sprawie trybu i szczegółowych warunków najmu lokali użytkowych 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków wynajmowanych przez Zarząd Budynków Komunalnych 

w Krakowie (z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 i 3 zarządzenia Nr 943/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

19 maja 2008 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych stanowiących własność Skarbu Państwa zarządza się, 

co następuje: 
 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przeprowadzania aukcji, aukcji celowych 

oraz przetargów i przetargów celowych na najem lokali użytkowych stanowiących własność lub 

współwłasność Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa, wynajmowanych przez Zarząd 

Budynków Komunalnych w Krakowie.    
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych                    

w Krakowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


